
) " : Vzdělávací institut prc Moravu, zařízeni pro další
vzděláváni pedagogických pracovníků a středisku

služeb školám, příspěvková organizace
Hybešova 253/15, 602 00 Brno lČ: 60555980 , DIČ: CZ60555980

- Dodavatel
Název RICOH Czech Republic s.r.o.

Sídlo Jihlavská 21, 140 00 Praha
lČ 48117820 DIČ CZ48117820

Specifikace zboží či služeb:
Text
Prodloužení licence VMware na další tři roky

Objednávka
číslo

OBJ231052

. Množství Jednotka . Cena/jednotku Celkem
1" ks 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč

Termín plnění Cena objednávky včetně DPH
Akce AK
zdroj Fnancovánŕ Přkpěvek+vlastní výnosy
Za objednavatele převezme: Jméno a příjmení: J

kontakt:

70 000,00 Kč

Další ujednání:
Basic Support Coverage VMware vSphere 6 Essentials Plus Kit for 3 hosts (Max 2 processors per host) ...,,

až" h tHž(E7-' 1'/ ,/Ľ,'Í'É "C=
. . . Ai): Dif:: Ĺ---'"-" "" "' "- Obecne smluvm podmínky: el,: .azu 5775?ľ 777

Lhůta k přijeti této objednávky je 14 dnů od jejiho'vyhotovení. Je vyloučeno přijeti ob!ednávky s jakýmkolmůálkém
či cdchylkou ve smyslu §1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Cena bude uhrazena na
základě faktury, kterou vystaví dodavatel po splnění dodávky. Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů cid doručení

Odběratel souhlasí s elektronickým zasíIárúm dokladů ve smyslu § 26 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb., a to
ve formátu pdf, nebo xml (ISDOC).
Na faktuře bude vždy uvedeno číslo objednávky, jinak bude dodavateli vrácena.
Dodavateicvo plnění dle této objednávky je akceptäci ce|ehc} jejího obsahu včetně obecných smluvních podmínek.

Dodavatel bere na vědomí, že Odběratel je oprávněn zpracovávat veškeré výše uvedené osobní údaje Dodavatele pro účely
řádného veíenl účetnictví a plnění dalších zákonných povinnosti Odběratele, Dodavätel je opráv'riěn zpracovávat osobní Udaje
dle ČI. í3 OčISt. 1. písm. b), C) nařízeni 2016/679, neboť je nezbytné pro splnění této smlouvy a pf(j spjněM právních povinnosti
Odběratele. Osobní údaje Dodavatele nebudou předáváty třetím osobám, s výjimkou případů ŕíutriých pro splněni právních
povinnosä Odběratele, a ta především pii yýkom kontroly zřizovatelem čí jiným nadřízeným orgánem. Osobní údaje budou
zpracovávány pc dobu trvání smluvnIho vztahu a následně uloženy po dobu cclpovídajici zákonným archivačním lhůtám.
Dodávatel je oprávněn požadovat přístup k jeho osobním údajům, jejich opravu, výmaz, omezeni zpracování. D'oíavatel je dále
oprávněn vznést námitku zpracování osobnlch údajů, podat stížnost k dozorovému orgánu či uplatnit právo na přencsitelnost
osabMch úciä;ů. Poskytnutí osobních údajů je povinmS, v přfµdě jejich r!eposkytnuK není Odběratel schopen řádně plnit své

- Adresa pro zasílání faktur:
Vzdělávací institut pro Moravu, zařízení pro další
vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb
školám, příspěvková organizace

podatelna@vim-jmk.cz
fýbešova 253/15, 602 00 Brno
IC: 60555980 - DIČ: CZ60555980

Vystavil:
Příkazce operace
Správce rozpočtt.

Jindřich veselý
Daniel Susík
Ing. Marta Jelenová

Datum: 17.07.2023
Datum: 17.07.2023
Datum: 17.07.2023

Rozpočtcvé krytí R23 LP15
podepsáno elektronicky
podepsáno elektronicky

ZÁZNAM O PROVEDENÍ PŘEDBĚŽNÉ ŘĹIJĹCÍ KONTROLY PŘED VZNIKEM ZÁVAZKU - BEZHOTOVOSTNÍ ÚHRADA



Dodavatel :
RICOH Czech Republic s.r.o.
Jihlavská 1558/21
140 00 Praha 4

Faktura - daňový doklad 1232000130
Variabilní symbcl

Objednávka . . . . . , OBJ231052
Způsob dodávky. . . . EXW
Způsob platby . . . . , Bankovní převod
Zakázka . . , . . , . Z23ZLO0475

Zákazník,
l I l || l

Vzdělávaú institut pro Moravu, zařízeni pro další
vzděláváni pedagogických pracovnlků a středisko služeb
škoiárn, příspěvková organizace
Hybešova 253/15
602 00 Brno-střed
Česká republika

IČO: 60555980
DIČ: CZ60555980

Místo určení:

Vzdělávací institut pro Moravu, zařízení pro další
vzděláváni pedagogických pracovníků a středisko služeb
Školám, příspěvková organizace
Hybešova 253/1 5
602 00 Brno-střed
Česká republika

Datum splatnosti . . . . . . . . . . . . . . 15.08.23
Datum uskutečnění zdanitelného plněni. . . 31.07.23
Datum vystavení . . . . . . . . . , . . . . 01.08.23
Datum dodávky. . . . . . . . . . . , . . . 31.07.23

DPH % Částka

a objednávky Č.OBj231052
7391 ProdlouženÍ licence pro VMware vSphere na 3 roky 1 KS 54 884,16 21

Celkem KČ bez DPH

DPH částka
Celkem KČ včetně DPH

54 884,16
54 884,16
11 525,67
66 409,93

V souladu s § 13 odst. 5 zákona č. 22/97 Sb. tímto ujišťujeme, že na fakturované zboží jsou vydána výrobcem nebo dovozcem
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ.
Společnost je registrována u kolektivnľho systému REMA Systém, a.s. Náklady na zpětný odběr, zpracování, využití a odstranění
odpadního elektrozařízení naleznete na https://www. rema.c|QUd/dovozci-a-vyrobcUcenik/.

RlcoH.!ge,ch sx,0.
·

Tel.: mu 271 123 111
wm(kch.cz

Obchodník :
Radek Netopilík

radek.netopůjk@Tjcoh.cz

Vystavil :
Eva Mrázková

1-420 604 220 162
eva.mrazkova@ricoh.cz; Takturace@ricoh.cz


